
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 1 z 9

KUPNÍ SMLOUVA

LHL s.r.o.
se sídlem:  Lipová 17/18, Ústí nad Labem 400 10
I O:  27301800
DI :  CZ27301800
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23355
bankovní spojení:  banka:
zastoupená:  Martin Liška, jednatel
kontaktní osoba:  
(dále jako „Prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:  Sociální pé e 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
I O:  25488627
DI :  CZ25488627
zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: SOB, a.s., . ú tu: 216686400/0300
zastoupená:  MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním editelem
kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretariat@kzcr.eu
kontakt ve v cech sout že:  

kontakt ve v cech technických: 

(dále jako „Kupující“)
Prodávající a Kupující jsou dále ozna eni rovn ž jako „Smluvní strana“ i spole n  jako „Smluvní
strany“.

uzav ely tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jších p edpis  (dále jen „ob anský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“).

Tuto Smlouvu uzavírají Smluvní strany na základ  ve ejné zakázky s názvem: Kardiotokografy
(CTG) pro Krajskou zdravotní, a.s., ást 3. - Nemocnice Chomutov, o.z.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou ádn  založenou a existující podle eského právního ádu, a
- v souvislosti s touto Smlouvou spl uje veškeré podmínky a požadavky uložené mu

zákonem a touto Smlouvou a je oprávn n tuto Smlouvu uzav ít a ádn  plnit závazky v ní
obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, že:

330/24

O
<

 
O

<
 (

>
<

 
O

<
 

O
<

 

“
<

 

“
$

<
 

C
o

 

<
 C

D
<

 

“
<

 
“

<
 

q
<

 

c 
Č 

Č 
Č 

ě ě 
_ 

ě 
_ 

r 

ř 
C č č  

ř 

č ě č čě  

ř 

Č č ě 

ě ř ů  č 

ě ř  
0 

<
<

 

C
D

<
 

O
<

 

< 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 2 z 9

- je právnickou osobou ádn  založenou a existující podle eského právního ádu, a
- v souvislosti s touto Smlouvou spl uje veškeré podmínky a požadavky uložené mu

zákonem a touto Smlouvou a je oprávn n tuto Smlouvu uzav ít a ádn  plnit závazky v ní
obsažené.

I. P EDM T A Ú EL SMLOUVY

1. Ú elem této Smlouvy je zajišt ní dodání níže uvedeného p edm tu pln ní a jeho plné
provozuschopnosti Prodávajícím, a zajišt ní oprav a náhradních díl  dle této Smlouvy.

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat p edm t pln ní, kterým je zboží: 1
ks centrální CTG stanice s 1ks dohledovou stanicí, 4 ks intrapartalní CTG a 4 ks telemetrií blíže
specifikované v P íloze . 1 této Smlouvy – Nabídka . 25102023 ze dne 25.10.2023, která tvo í
její nedílnou sou ást a umožnit mu nabýt k n mu vlastnické právo, a Kupující se zavazuje, že
zboží p evezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v etn :
- dopravy zboží do místa pln ní,
- ov ení jeho funk nosti,
- ov ení deklarovaných technických parametr  nabízeného p ístroje dle technické

specifikace,
- provedení všech p ejímacích a provozních test  a zkoušek dle platné legislativy

a provedení p íslušných revizí,
- instruktáže zdravotnických pracovník  a pracovníka odboru obslužných klinických

inností (dále jen „OOKC“) Kupujícího, (dle § 41 odst. 2 zákona . 375/2022 Sb., o
zdravotnických prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve
zn ní pozd jších p edpis  (dále i jako „zákon o zdravotnických prost edcích“), v etn
vystavení protokolu o instruktáži,

- vystavení protokolu ur enému zdravotnickému pracovníkovi, který oprav uje provád t
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 41 odst. 2
zákona o zdravotnických prost edcích,

- p edání všech p íslušných doklad , zejm. doklad  dle l. III. této Smlouvy,
- záru ního a pozáru ního servisu dle ve Smlouv  uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

(dále jen „zboží“ nebo též „p edm t pln ní“)
4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.
5. Prodávající se touto Smlouvou sou asn  zavazuje, že bude mít zajišt ny dostate né zásoby

náhradních díl  zboží po dobu jeho životnosti, tj. po dobu 120 m síc  od p edání zboží, aby v
p ípadech, kdy se nejedná o záru ní nebo pozáru ní servis dle této Smlouvy, a zárove  bude
Kupujícím vyzván k uzav ení Smlouvy na takové dodávky v souladu s právními p edpisy, byl
schopen zajistit za obvyklou cenu opravu zboží a náhradní díly.

II. KUPNÍ CENA ZBOŽÍ

1. Kupní cena zboží je 2.842.000,- K  bez dan  z p idané hodnoty (dále jen „DPH“).
2. Ke kupní cen  dle l. II. odst. 1. této Smlouvy bude p ipo tena DPH platná v den uskute n ní

zdanitelného pln ní a za její ur ení a vy íslení v souladu s právními p edpisy nese odpov dnost
Prodávající.

3. Kupní cena ur ená postupem podle odst. 1 a 2 tohoto lánku je cenou nep ekro itelnou a cenou
kone nou zahrnující veškeré pln ní dle této Smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady na
pln ní podle lánku I. odst. 2 a 3, s výjimkou pozáru ního servisu, jehož úhrada je upravena
samostatn  v l. VI. této Smlouvy.

4.  Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základ  da ového dokladu (faktury) vystaveného
Prodávajícím dle této Smlouvy.

5. Každý da ový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona . 235/2004 Sb.,
o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen “zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 zákona o DPH musí spl ovat i další náležitosti. A to zejména:

- identifika ní íslo Kupujícího a Prodávajícího,

“
<

 
„

<
 

O
<

 

_
“

 

E č 

ř č  
č 

ř 

ěř č 
ěř 

ř 

ř 

č 
ř 

ě ě ř 

č 

ř ř 
č č 

ř 

ů 

ř 

ě č  
ě č 

č 
ě 

č 
ě č  

ň 

=
<

 

CD
 

“$
<

 

9 č 
ň 

ě ř 

ě ř 
ě ů 

ř ě  

č 
ě 

č ě  
ě 

ů 

ů 

ů 

ů 

ř 

ů ů č  
ě 

ě ě  

č ě  
ě ů  

č č 

č ě ř  
ř č  

č ř 

č 

č 

ě ň  

ě ř ů  
ň 

q
<

 
1

<
 

r 

ě 

ě 

č 
ř 

ř 

ň 

č 

ř 

č 

č 

C
)

<
 

1
<

 
C

D
<

 

-
1

<
 

„
<

 
O

<
 

“
<

 
|

1
1

<
 

“
$

<
 

CD
< 

CD
< 

<
<

 
=

<
 

C
o

 
(

>
<

 
0

<
 

O
<

 
O

<
 

O
<

 
=

<
 

_
“

 

W
<

 

_
“

 

“
<

 

C
o

 

“
<

 

“
<

 

C
0

 

C
0

 

“
<

 

C 

ř ř ě  

ř ě ě  
ů 

ř ě ě  

č 

ů ř 

ů 

č 
ř 
ř 

ů č  
ě 

ě 
ě ů ř  

č 

ř č  ř 

č ř č  

č 

ě ň  

č 
ř ů  

“
<

 

*
<

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 3 z 9

- den splatnosti,
- ozna ení pen žního ústavu a íslo ú tu, ve prosp ch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
- název smlouvy na základ  které bylo pln no a ozna ení dodaného zboží,
- razítko a podpis osoby oprávn né k vystavení da ového dokladu (faktury),
- soupis p íloh,

Prodávající je oprávn n vystavit da ový doklad (fakturu) až po ádném p edání zboží Kupujícímu,
jak je definováno v l. III odst. 2 a 3 Smlouvy, a to na základ  protokolu o p edání zboží
podepsaného ob ma Smluvními stranami. Tento protokol o p edání zboží musí být p ílohou
da ového dokladu (faktury).

6. Je-li sou ástí p edm tu pln ní této Smlouvy poskytnutí licence na užívání software, da ový
doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí
na užívání software, které jsou p edm tem pln ní této Smlouvy (dodávaných samostatn  nebo
jako sou ást n které díl í ásti p edm tu pln ní). Minimáln  musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat p esnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (výrobce software,
název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze, asové omezení
nebo další up es ující údaje, a to ve tvaru shodném se specifikací licence na užívání software
definovanou jejím poskytovatelem), po et dodaných licencí ( i vyjád ení, že jde o licenci bez
omezení po tu instalací nebo p ístup ) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu.

7. Da ový doklad (faktura) musí být vystaven v eské m n .
8. V p ípad , že Prodávající uvede v da ovém dokladu (faktu e) jiný bankovní ú et, než jím

uvedený v záhlaví této Smlouvy, je povinen na tuto skute nost Kupujícího výslovn  upozornit
(pr vodním dopisem k da ovému dokladu (faktu e) o zm n ísla ú tu nebo erveným
vyzna ením nového ísla ú tu v da ovém dokladu (faktu e)) p ed splatností svého nároku, který
se stává nárokem nesplatným až do doby napln ní uvedené povinnosti Prodávajícího.
V opa ném p ípad  nese Prodávající veškeré náklady a rizika (nap . škod) spojené s op tovným
zasláním pen žních prost edk  ve prosp ch jiného, než v záhlaví Smlouvy uvedeného
bankovního ú tu. Kupující se v takovém p ípad  nedostává do prodlení.

9. Každý da ový doklad (faktura) vystavený Prodávajícím je splatný do 30 kalendá ních dn  ode
dne jeho doru ení Kupujícímu. Prodávající se zavazuje p edat i odeslat bezvadný da ový
doklad (fakturu) Kupujícímu nejpozd ji následující pracovní den po jeho vystavení.

10. Pokud da ový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto lánku Smlouvy, je Kupující oprávn n zaslat ho ve lh t  splatnosti zp t
Prodávajícímu k dopln ní i oprav , aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
p ípad  po íná lh ta splatnosti b žet znovu s novou lh tou splatnosti v délce 30 kalendá ních
dn  od op tovného doru ení náležit  dopln ného i opraveného da ového dokladu (faktury).

11. Smluvní strany považují za okamžik spln ní pen žitých závazk  vyplývajících z této Smlouvy
okamžik odeslání pen žité platby z bankovního ú tu Kupujícího na p íslušný ú et Prodávajícího.

12. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III. DOBA A MÍSTO PLN NÍ

1. Prodávající se zavazuje p edat zboží Kupujícímu nejpozd ji do 90 kalendá ních dn  ode dne
ú innosti této Smlouvy. O termínu p edání musí Prodávající informovat pov ené pracovníky
(zástupce) Kupujícího minimáln  3 pracovní dny p edem. P esný termín a zp sob p edání
bude domluven pov enými zástupci Prodávajícího a Kupujícího.
Pov eným zástupcem Prodávajícího je:

- 
Pov eným zástupcem Kupujícího jsou:

- 
nebo jiný pov ený pracovník OOKC Kupujícího.

2. Za p edání zboží se považuje:
a. dodání zboží na adresu:

Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov a

—s
< 

=<
 

C
D

<
 

<
<

 
C

D
<

 
<

<
 

*
<

 

W
<

 

C
D

<
 

<
<

 

O
<

 
C

D
 

C
D

<
 

“
<

 

0
<

 
C

D
<

 
<

<
 

O
<

 
=

<
 

“
<

 
“

<
 

“
<

 

“$
<

 

C
D

<
 

C
 

D
 

C
D

<
 

O
<

 

“
<

 
q

<
 

C
D

< 
q

<
 

C
o

 
“

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

“
<

 

C
o

 

q
<

 
“

<
 

C
D

<
 

“
<

 —1
< 

=<
 

C
o 

CD
< 

CD
< 

——
:< 

—
:<

 
“

<
 

“
<

 

O
< 

CD
< 

O
< 

0<
 

CD
< 

ě ě č 
ě ň 

ř 

ě ň ř ř 
č ě 

ě ř 

č ř ě ě 

ř ě ě 
č ě č č  ř ě ě ě 

ř 

ř ň  
č č ř 

č ř ů 
č ě ě  

ě ň r 
č 

ň ř ě ě č  č 
č č ň ř ř 

ě 
ř ě ř 
ě ř ů  ě 
č ř ě 

ň 
č ř č 

ě 
ň 

č ě 
ě č  ě 

č ů ě ů 
ě č ě ě č ň 

ě ě ů 
ě č ř 

Ě 
ř ě 

ř 

ě ř ř 
ěř 

CD
< 

w
<

 

C
o 

Ř
<

 

CD
< 

CD
< 

“
<

 

C
0 

C
0 

“
<

 
-

1
<

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 4 z 9

b. ov ení jeho funk nosti a
c. ov ení deklarovaných technických parametr  nabízeného p ístroje dle technické

specifikace
d. provedení všech p ejímacích a provozních test  a zkoušek dle platné legislativy

a provedení p íslušných revizí a
e. instruktáž zdravotnických pracovník  a pracovníka OOKC Kupujícího dle § 41 odst. 2

zákona o zdravotnických prost edcích, v etn  vystavení protokolu o instruktáži a
f. vystavení protokolu ur enému zdravotnickému pracovníkovi, který oprav uje provád t

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 41 odst. 2
zákona o zdravotnických prost edcích,

g. dodání doklad , které jsou pot ebné pro používání zboží (event., které jsou Kupujícím
požadovány pro p ipojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.), a které osv d ují
technické požadavky na zdravotnické prost edky, jako nap . návod k použití v eském
jazyce (i v elektronické podob  na CD/DVD), p íslušné certifikáty, atesty osv d ující, že
p ístroj je vyroben v souladu s platnými bezpe nostními normami a SN, kopii prohlášení
o shod  (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prost edcích; v p ípad
zboží se zdroji ioniza ního zá ení i dokumentaci dle zákona . 263/2016 Sb., atomový
zákon, ve zn ní pozd jších p edpis , a provád cích p edpis , zejména vyhlášky
. 422/2016 Sb., o radia ní ochran  a zabezpe ení radionuklidového zdroje, ve zn ní

pozd jších p edpis , a
h. v p ípad  zboží, které je zákonem . 505/1990 Sb., o metrologii, ve zn ní pozd jších

p edpis , a vyhláškou Ministerstva pr myslu a obchodu . 345/2002 Sb., kterou se
stanoví m idla k povinnému ov ování a m idla podléhající schválení typu, ve zn ní
pozd jších p edpis , za azeno jako stanovené m idlo, p ípadn  dodané zboží je
zdravotnickým prost edkem s m ící funkcí, dodání doklad  o prvotní kalibraci i
metrologickém ov ení,

i. likvidace obalového materiálu,
3. Zvláštní požadavky:

a. je-li p edm tem pln ní dle Smlouvy i dodání licencí na užívání software, Prodávající
uvede na da ovém dokladu (faktu e), p ípadn  na dodacím listu, k veškerému
softwarovému vybavení všech komponent zboží p esnou specifikaci SW – výrobce
(držitele autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licen ní typ. Dále
Prodávající p edá licen ní certifikáty, licen ní ísla a licen ní ujednání (EULA apod.)
k veškerému softwarovému vybavení všech komponent zboží. Nespln ní této podmínky
bude v procesu akceptace p edm tu pln ní této Smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada pln ní (vada bránící následnému používání p edm tu pln ní),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny Prodávajícího týkající se uvedení zboží do
provozu. V p ípad , že Kupující nevy ká, až Prodávající uvede zboží do provozu a uvede
zboží do provozu sám, nebude mu ze strany Prodávajícího poskytnuta záruka za jakost
zboží,

c. protokol o p edání zboží musí být na stran  Kupujícího podepsán pracovníkem OOKC,
v opa ném p ípad  není p edání zboží považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady
kupní ceny.

IV. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPE Í ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Nebezpe í škody na zboží p echází na Kupujícího okamžikem p evzetí zboží. Týž následek má,
nep evezme-li Kupující zboží, a  mu s ním Prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této Smlouvy p echází na Kupujícího p edáním zboží (viz l. III. této
Smlouvy).

V. ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v dob  jeho p evzetí Kupujícím:

“
$

<
 

ěř Č ěř 
ů ř 

ř 
ů ř 

ů 
ř č ě  

č 

ň 

ř 
ů ř ř 

ř ř ě ř 
ř 

č Č 

ě 

ř 
č ř 

č ě ě ř ů  ě ř ů  6 
č ě č é ř ů  

ř ě  
č 

ě 
ř ů  

ů 
č 

ěř ěř ěř ě ř ů ř  ě ř ř ě  
ř ěř 

ů ěř 

ř ě  ě ň ř ř ě  ř 

ř č č č  č ě 
ř ě ě  ě 

ř ě ě  ř ě  č 
ř 

ě 
č v ě ř  

č 
č ř 

ř 
ř 

č ř ř 

ě ř  

W
<

 
C

D
<

 C
D

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

O
<

 

“
<

 

ěř Č ěř 

ř 

ř 

ů 
,v č 

č 

ř ů ř 
ř 

ě 
ř 

ě 
č ř 

ě ě ř č 
č ě ě ř ů 

ř ě 
č ř ů 

ěř ěř ě ř ů ř ř ěř 
ěř 

ř ě ě ň 

ř č 

ř 

ě 

ř ě 

ř 

č v ě ř 

c 
č ř ř 

č 

t
o

 

t
o

 

C
D

<
 

W
<

 
C

3
<

 
\

<
 

=
.

,
 

C
D

<
 

W
<

 

—
s<

 

“
<

 

O
<

 

C
D

<
 

C
D

<
 

“
<

 

“
<

 

\
<

 
“

<
 

„ 

ň 

ř 

Č 
ř 

č 
ř ů 

ě 
č 

ř ě 
ů 

č 
ě 

ě ě 

ř 

ř 

W
<

 
C

D
<

 C
D

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

O
<

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 5 z 9

a. nebude mít žádné právní vady (zjevné i skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy
t etích osob, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další finan ní nebo jiné
povinnosti ve prosp ch t etích stran (dále rovn ž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (zjevné i skryté), zejména pak, že bude spl ovat veškeré
funk ní, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této Smlouv  v etn  jejích p íloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovn  Kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvykle na zboží, jež je p edm tem pln ní dle této Smlouvy, kladeny) a dále, že
bude spl ovat veškeré požadavky stanovené p íslušnými právními p edpisy a technickými
normami, a to jak v eské republiky a Evropské unie, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovn ž
„faktické vady“).

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v dob  jeho p evzetí Kupujícím, za vady
zboží vzniklé porušením povinnosti Prodávajícího a p ebírá závazek a odpov dnost za vady
zboží, které se na zboží vyskytnou v pr b hu záru ní doby (tj. Prodávající poskytne Kupujícímu
záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl. ob anského zákoníku).

3. Záru ní doba na zboží je 24 (slovy: dvacet ty i) m síc . Záru ní doba po íná b žet p edáním
zboží. V p ípad ádného a v asného vyt ení vady se b h záru ní doby (pokud ješt  neub hla
celá) staví a po íná znovu b žet až ode dne p evzetí opraveného reklamovaného zboží zp t
Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající písemn  potvrdí vy ízení reklamace jiným
zp sobem, na kterém se písemn  dohodnou. Pro p evzetí, resp. p edání se uplatní ust. l. III této
Smlouvy obdobn .

4. Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží zp sobeným t etími osobami
nebo Kupujícím p i užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržb  zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v d sledku jiné vady zboží.

5. Prodávající se zavazuje v rámci záruky provád t servis zboží (dle § 44 a násl. zákona
o zdravotnických prost edcích), tj. opravy, bezpe nostn  technické kontroly a uvedení zboží do
pln  funk ního stavu (tj. v etn  závad nebránících jeho b žnému použití), provád t dodávky
všech náhradních díl  a provád t standardní vylepšení zboží dle pokyn  výrobce.

6. Záruka se vztahuje i na p íslušenství, které je nutné k plnému a bezpe nému využití dodaného
zboží po celou záru ní dobu, a které bylo Prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejn  tak
poskytne Prodávající spot ební materiál pot ebný pro jím provád ný servis, revize, p edepsané
kontroly a prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto lánku. Pro vylou ení pochybností Smluvní
strany uvád jí, že kupní cena podle lánku II. této Smlouvy zahrnuje i cenu (v etn  vým ny) za
tento materiál v pot ebném množství a kvalit  po celou záru ní dobu, p i emž Prodávající není
oprávn n požadovat uhrazení a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli dodate nou úhradu
anebo dodate né náklady Prodávajícího v souvislosti se servisem zboží.

7. Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v pr b hu záru ní doby,
a to bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dn  poté, kdy
Kupující vadu zjistil. Vyt ení vady musí být oznámeno Prodávajícímu telefonicky a následn  bez
zbyte ného odkladu také e-mailem na kontaktní údaje Prodávajícího. Kontaktní údaje
Prodávajícího pro ú ely hlášení závad: 

8. V p ípad  uplatn ní odpov dnosti za vady zboží se Prodávající zavazuje, že doba nástupu
servisního technika na opravu bude maximáln  48 hodin od telefonického nahlášení závady
Prodávajícímu.

9. Lh ta pro odstran ní vad nebude delší než 4 kalendá ní dny. Lh ta pro odstran ní vad za íná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad Prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje
Prodávajícího, pokud je Kupujícím dodržen postup dle odst. 7 tohoto lánku.

10. Prodávající se zavazuje, že v p ípad , že nebude možné vady zboží odstranit na míst  do lh ty
uvedené v odstavci 9 tohoto lánku, poskytne Kupujícímu nejpozd ji do 48 hodin po uplynutí
lh ty pro odstran ní vad až do doby úplného vy ízení reklamace, náhradní zboží odpovídající
specifikaci zboží podle této Smlouvy, a to bezplatn . Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí
Prodávající na vlastní náklady.

11. Smluvní strany se dohodly, že záru ní doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením vady a vy ízením reklamace.

12. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke vzniku stejné vady na p edm tu pln ní, která již byla
Prodávajícím v pr b hu záru ní doby minimáln  2x odstran na, je Kupující oprávn n požadovat

“
<

 
C

0
 

C
0

 

“
<

 

“
<

 
“

<
 

“
<

 
(

'
)

<
 

“
<

 
q

<
 

“$
<

 

e 

č 

ě 
ř ě ě 

ř 

ř 

ů ě  č 
č 

č ř  ě ů  
č č ě 
ě ř 

ě 
ě ř 

ů 
ě 

č ě 
ě ě 
ě 

ř 

č 
č 

ě č 

ě 

ě 

ř 

ř ě 

ř 
ě 

č 

C
D

<
 

C
o

 
“

<

“
<

 
O

<
 

C
o

 

C
D

<
 

“
<

 
C

0
 

C
0

 

“
<

 

e ř  

ř ě ř  č 
č ě 

ů e 

ě 

ů 

ř 

ě č  č ě  
ě 

ř 

ř 

č 

ř ě ě 

ů ě 

ř ě  
č 

ú ě 

ů č 

-
1

<
 

C
o 

“
<

 

CD
< 

O
< 

'1
<

 

CD
< 

C
o 

q
<

 

q
<

 

*
<

 

“
<

 
O

< 

C
o 

“
<

 

C
0 

C
0 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 6 z 9

po Prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této Smlouvy, nebo vrácení
kupní ceny. Od dodání nového zboží po ne záru ní doba b žet od po átku.

13. V p ípad , že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lh tu pro odstran ní vady
Prodávajícímu splnit, m že být Prodávajícímu Kupujícím písemn  poskytnuta delší lh ta pro
odstran ní vady bez toho, aby se Prodávající dostal v pr b hu poskytnuté delší lh ty na
odstran ní vady do prodlení s jejím odstran ním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah
vady vyžaduje poskytnutí delší lh ty pro odstran ní vady, stejn  tak jako o její délce, rozhoduje
Kupující. Poskytnutí delší lh ty na odstran ní vady nemá vliv na povinnost Prodávajícího
uvedenou v odstavci 10 tohoto lánku.

14. Prodávající se též zavazuje provád t v dob  záruky bezplatn :
- výrobcem p edepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ov ení

v souladu se zákonem . 505/1990 Sb., o metrologii, ve zn ní pozd jších p edpis
- bezpe nostn  technické kontroly dle § 45 zákona o zdravotnických prost edcích,
- revize dle § 47 zákona o zdravotnických prost edcích,
- v p ípad  zboží se zdroji ioniza ního zá ení zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona

. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve zn ní pozd jších p edpis
Protokoly o výše uvedených prohlídkách p edává Prodávající neprodlen  pracovníkovi OOKC
Kupujícího.

15. Kontaktní osobou pro p ímou komunikaci se servisním technikem Prodávajícího je pracovník
OOKC Kupujícího. Ze strany Prodávajícího bude umožn na i telefonická konzultace pov enými
pracovníky zdravotnického pracovišt  a pracovníky OOKC Kupujícího.

VI. POZÁRU NÍ SERVIS

1. Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje poskytovat Kupujícímu pozáru ní servis zboží.
Pozáru ní servis bude poskytován po dobu 96 m síc  ode dne uplynutí záru ní doby uvedené
v l. V. této Smlouvy.

2. Pozáru ní servis zahrnuje:
- výrobcem p edepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ov ení

v souladu se zákonem . 505/1990 Sb., o metrologii, ve zn ní pozd jších p edpis
- sledování termín  bezpe nostn  technických kontrol dle pokyn  výrobce a jejich

provád ní dle § 45 zákona o zdravotnických prost edcích,
- revize dle § 47 zákona o zdravotnických prost edcích,
- v p ípad  zboží se zdroji ioniza ního zá ení zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona

. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve zn ní pozd jších p edpis
- poskytnutí náhradních díl  a spot ebního materiálu nutného k provád ní výše uvedených

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách p edává Prodávající neprodlen  pracovníkovi OOKC
Kupujícího.

3. Za poskytování pozáru ního servisu se Kupující zavazuje zaplatit celkovou ástku 288.000,- K
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v P íloze . 2 této Smlouvy – Rozklad nabídkové
ceny. Úplata za poskytování pozáru ního servisu bude Kupujícím hrazena pr b žn  v ro ních
platbách na základ  da ového dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího
roku. Výše ro ní platby bude vždy zahrnovat úplatu za innosti pozáru ního servisu poskytnuté
v p edcházejícím kalendá ním období. P ílohou da ového dokladu (faktury) bude protokol (p íp.
protokoly) o provedení pozáru ního servisu podepsaný odpov dnými zástupci obou Smluvních
stran. Na vyú tování pozáru ního servisu se p im en  použijí ustanovení uvedená v l. II. této
Smlouvy. Úplata za pozáru ní servis zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související
s poskytováním pozáru ního servisu, v etn  zejména náklad  na dopravu, asu stráveného na
cest  do místa pln ní a vystavení všech nezbytných protokol  a záznam .

4. Kupující je oprávn n vypov d t ustanovení tohoto lánku, a to bez uvedení d vodu. Výpov dní
doba iní 3 m síce a za íná plynout prvním dnem m síce následujícího po doru ení výpov di
Prodávajícímu.

o
U

 
o

U
 

ě 

o
U

 
V

C
 

v
e

 

ě 

o
U

 

ě 

V
C

 

V
C

 

v
r

l
 

o
U

 

v
e

 
v

e
 

v
r

 

o
u

 v
r

 

ve 

o
u

 

v
r

 

ve 
v

r
 v

r
 ve 

v
r

 

vC
 

ve 

ve 
vC

 

v
r

 vC
 

v
r

 
ve 

v
r

 
ě 

nÚ 

v
r

 

„G
 

„„U 

ě ě 

oU 

ě 

ě 

„C
 

Č
 

oU 

v
r

 

„C
 

Č
 

v
r

 

ve 

ve  

o
u

 

v
r

 

ve 

v
r

 ve v
r

 
VC

 

o
u

 

ve 

v
r

 VC
 

VC 

ě ě 
oU 

„C
 

Č
 

v
r

 

Č
 

vn 
Č

 

ě 

v
r

 
ve 

o
u

 

ve  
ve  

V
C

 

o
u

 

„u 

o
u

 

ve 

VC
 

ve  

ve  
vC

 

v
e

 
v

e
 ve 

vC
 

ve  

o
u

 
o

u
 

ve 

o
u

 
„C

 
ě 

ve 

o
u

 

ve 

vC
 

vC
 

v
r

 

o
u

 

ě 
ě 

v
r

 

o
u

 v
r

 

ve 

o
u

 

v
r

 

ve 
v

r
 v

r
 ve 

v
r

 

VC
 

ve 

ve 

VC
 

v
r

 VC
 

v
r

 
ve 

r 

„e 
o

u
 

v
r

 

v
C

 
o

u
 

ě ě 

o
u

 

ě 

ě č 
č 

o
u

 

v
r

 

č 
č 

ve 

o
u

 

v
r

 

ve 

v
r

 ve v
r

 
VC

 

o
u

 

ve 

v
r

 vC
 

v
r

 
VC

 

ve 

ve 

o
u

 

VC
 

VC
 

VC
 

vn 
v

r
 

v
r

 

VC
 

v
r

 
vn 

ve 

VC
 v

r
 

v
r

 
ve 

o
u

 

ve 
ve 

vC
 

o
u

 

o
u

 

o
u

 

ve 

vC
 

ve 

ve 
vC

 

v
e

 
v

e
 ve 

VC
 

ve 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 7 z 9

VII. SANK NÍ UJEDNÁNÍ

1. Nezaplatí-li Kupující Prodávajícímu kupní cenu zboží ádn  a v as, je Prodávající oprávn n
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné ástky za každý den prodlení,
a to až do úplného zaplacení dlužné ástky.

2. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu zboží ádn  a v as, tj. pokud nedojde k p edání zboží
v souladu s l. III. této Smlouvy, je Kupující oprávn n požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do ádného p edání
zboží Kupujícímu.

3. V p ípad , že Prodávající neodstraní vady zboží ve lh t  uvedené v l. V. odst. 9 Smlouvy
a nebude poskytnuto náhradní zboží ve lh t  dle l. V. odst. 10 Smlouvy, je Kupující oprávn n
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaného náhradního
zboží bez DPH za každý kalendá ní den až do ádného odstran ní vad zboží.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dot eno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od Smlouvy v souladu s ob anským zákoníkem a zákonem . 134/2016 Sb.,
o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis .

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendá ních dn  ode dne doru ení výzvy k její úhrad .

VIII. P ED ASNÉ UKON ENÍ SMLOUVY

1. Tato kupní Smlouva m že být ukon ena dohodou Smluvních stran i odstoupením od smlouvy
dle ob anského zákoníku. Zrušení Smlouvy dle l. III odst. 1 Smlouvy z stává nedot eno.

2. Smluvní strany jsou povinny vypo ádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ob anským
zákoníkem.

IX. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

1. V p ípad , že hodnota p edm tu pln ní dle Smlouvy p esahuje 50 000 K  bez DPH, a na
Smlouvu se nevztahuje n která z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona . 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve zn ní pozd jších p edpis , musí být tato Smlouva
uve ejn na prost ednictvím registru smluv do t í m síc  ode dne, kdy byla uzav ena. V p ípad
nespln ní této povinnosti bude Smlouva ze zákona zrušena od po átku.

2. Smluvní strany shodn  prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (v etn  všech jejích p íloh),
nep edstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní strany podle § 504 ob anského zákoníku a ani
d v rné informace, a souhlasí s uve ejn ním této Smlouvy v plném rozsahu.

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
zašle správci registru smluv Kupující ve lh t  14 dní od uzav ení této Smlouvy.

4. V p ípad , že Smlouva nebude uve ejn na prost ednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzav ení, je oprávn na p edat elektronický obraz Smlouvy a metadata druhá Smluvní strana tak,
aby Smlouva byla uve ejn na prost ednictvím registru smluv do t í m síc  ode dne, kdy byla
uzav ena.

X. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

1. Není-li v této Smlouv  výslovn  ujednáno jinak, veškerá právní jednání in ná v písemné form
si Smluvní strany doru ují osobn  oproti podpisu druhé Smluvní strany, datovými zprávami ve
smyslu zákona . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument , i
prost ednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona . 29/2000 Sb., o poštovních
službách a o zm n  n kterých zákon  (zákon o poštovních službách), ve zn ní pozd jších
p edpis , na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, p ípadn  na jinou adresu písemn
sd lenou p íslušnou Smluvní stranou. Je-li písemnost doru ována do datové schránky, považuje
se za doru enou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky p ihlásí. Pokud se adresát do
datové schránky nep ihlásí ve lh t  10 dn  ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky
dodána, považuje se posledním dnem této lh ty písemnost za doru enou.

ve 

VC
 

ve 

ve 
o

u
 

vC
 

v
r

 
ve 
o

u
 

v
r

 

ve 

v
r

 

o
u

 

VC
 

o
u

 
VC

 

VC
 

VC
 

o
u

 

VC
 

v
r

 ve 

ve  

vn
 

v
r

 

ve 

vC
 

ve 

v
r

 

ě 

VC
 

VC
 

ě 

v
r

 

ě v
r

 
v

e
 

o
U

 

v
r

 

ve 
ů 

o
u

 

v
r

 

VC
 

vr  
v

c
 

ve  

ve 
o

u
 o

u
 

v
e

 

v
r

 

v
r

 

v
r

 

V
C

 
V

C
 

ě 

v
r

 
v

C
 

ě 

ě 

v
r

 

VC
 

v
r

 

VC
 

ve 

VC
 

VC
 

ve 

o
u

 
ve 

o
u

 

v
r

 
VC

 

v
r

 
v

e
 

v
e

 
v

C
 

o
u

 

ve 
VC

 

v
r

 

v
r

 

ve 

v
r

 

o
u

 

VC
 

o
u

 
VC

 

VC
 

vC
 

o
u

 

VC
 

v
r

 ve 

ve 

v
r

 

ě 

„C
 

„C
 

ě 

v
r

 

ě v
r

 
v

e
 

o
U

 

ve 

ve 
o

u
 

v
C

 
ve 

v
r

 

v
r

 v
r

 

ve 
o

u
 

ve 

v
r

 

v
e

 
v

r
 

v
e

 

v
e

 

V
C

 
v

r
 

v
r

 
v

e
 

ve 

vC
 

ve 

v
r

 v
E

 
:

!
 

v
r

 

o
u

 

ve 

v
r

 
ve 

v
r

 VC
 

oU
 

ve 
oU

 

v
r

 

v
r

 
V

C
 

oU
 

ve 
x

l  

o
u

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.2.2023 VPRAV VKK GR KZ Intranet 4 8 z 9

2. Ob  Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní stran  jakoukoliv zm nu údaj
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemn  bez zbyte ného odkladu poté, kdy se o
p íslušné zm n  dozví.

3. Prodávající na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností podle § 1765 ob anského zákoníku, jako
nap íklad zm ny kurzu cizí m ny.

4. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení této Smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto
p ípad  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné i neú inné novým ustanovením platným
a ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn  zamýšlenému hospodá skému ú elu ustanovení
neplatného i neú inného. P itom jsou povinny dodržet veškeré obligatorní zákonné požadavky,
které se uplatní na tuto Smlouvu, zejm. s ohledem na ob anský zákoník a zákon . 134/2016 Sb.,
o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis .

5. Pro p ípad, že o Prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného pln ní je zve ejn na zp sobem
umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním
zákona o DPH, Smluvní strany sjednávají, že za spln ní závazku Kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li Kupující ástku ve výši dan  na ú et správce dan
poskytovatele a zbývající ást kupní ceny Prodávajícímu.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si p ed podpisem této Smlouvy vzájemn  sd lily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzav ení této Smlouvy v d ly i musely v d t, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzav ení této Smlouvy.

7. Ve vztazích vyplývajících z této Smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v p ípad ,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními ob anského zákoníku.

8. Obchodní podmínky Kupujícího tvo í P ílohu . 3 této Smlouvy.
9. Tato Smlouva je podepsaná vlastnoru n , nebo elektronicky. Je-li podepsaná vlastnoru n , je

vyhotovena v p íslušném po tu stejnopis , kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifika ních
služeb.

10. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy ádn  p e etly, pln  mu rozumí a souhlasí s ním.
11. Všechna ostatní prohlášení stran, (a  už u in ná výslovn , nebo vyplývající z této Smlouvy),

ústní i písemná, jsou vt lena do této Smlouvy, pop ípad  zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost p edchozího. Žádná zm na nebo dodatek nebude uzav en tím, že bude
doru ena, p ijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, p epravní
dokumenty, výzva, sd lení, nebo jiné obchodní formulá e obsahující i dopl ující obchodní
podmínky v této Smlouv  nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouv  nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli zm ny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podob  a podepsané Smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
ze Smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se ur eno.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu ob ma Smluvními stranami.

P íloha . 1 – Nabídka . 25102023 ze dne 25.10.2023
P íloha . 2 – Rozklad nabídkové ceny
P íloha . 3 – Obchodní podmínky

V Ústí nad Labem, dne ……………….   V Ústí nad Labem, dne …………….

Za Kupujícího      Za Prodávajícího

 
 

“
$

<
 

“
$

<
 

—
1

<
 

CD
 

3
<

 
<

<
 

0<
 

“
<

 
“

<
 

=
<

 

O
< 

O
< 

O
< 

“
<

 

“
<

 

“$
<

 

e 

ř č 
ě 

ě 

ů 
č ř 

ě 

ř č 

č 

ř 

ř ř  
č 

ř č 

t, 

ě 
ř 

ě 
ě 
ě 

ě 

č 

č 

“
<

 

C
o “

<
 

q
<

 

C
o 

—
s

<
 

CD
 

q
<

 

(>
< 

*
<

 

C
D

<
 

C
D

<
 

*
<

 
“

<
 

C
o 

-
1

<
 

-
1

<
 

-
1

<
 

“
<

 

O
<

 
O

<
 

O
<

 

e e  

ř ě 

ě 
č 

č 

ř 

ř 

ň 

ř 

č 

č ř 

-1
<

 
q

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 

C
D

<
 “

<
 

1
<

 
“

<
 

1
<

 
C

o
 

“<
 

C
0

 

C
0

 
0

<
 

—
s

<
 

'1
<

 

q
<

 
“

<
 

O
<

 

C
o

 

“
<

 

“
<

 

C
D

<
 C

D
<

 

“<
 

C
o

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický prost edek

Ú innost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:

1.2.2023 VPRAV
VKK GR KZ Intranet

4
9 z 9

"
“

 

o<
 



P íloha . 1 - Krycí list nabídky

Název ve ejné zakázky

REACT – EU 98 – Kardiotokografy (CTG) pro
Krajskou zdravotní, a.s., ást 3, Kardiotokografy
(CTG) pro Krajskou zdravotní, a.s., ást 3. – vybavení
Nemocnice Chomutov, o.z.

Identifikace zadavatele
Název Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo

Sociální pé e 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem,
spole nost zapsaná v obchodním rejst íku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou zna kou
B 1550

I O/DI  25488627/CZ25488627

Osoba oprávn ná jednat za
zadavatele MUDr. Petr Malý, MBA, generální editel spole nosti

Identifikace dodavatele

Název LHL s.r.o.

Sídlo Lipová 17/18, Ústí nad Labem 400 10

Kategorie ú etní jednotky (dle Zákona o
ú etnictví 563/1991 Sb.)

malá

I O 27301800

DI CZ27301800

Osoba oprávn ná jednat za
dodavatele Martin Liška

Kontaktní osoba

telefon, e-mail

* Nabídková cena za p ístroj

Cena celkem bez DPH (v K ) 2 842 000,00

DPH 15 % (v K )

DPH 21 % (v K ) 596 820,00

Cena celkem v etn  DPH (v K ) 3 438 820,00

* Nabídková cena za pozáru ní servis

Cena celkem bez DPH (v K ) 288 000,00

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401. 13 Ustí nad Labem 

Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 114 900 

Y<Ž K ra jSká  ZdraVOtní ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

ř č 

ř C 
C 

č 
č ř 

č 

C C 

č V V 

a 
“< 

O
< 

O
<

 

C
D

<
 

O
<

 
o

<
 

O
<

 

O
<

 

C
D

<
 

O
<

 

O
<

 

Strana 1 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 114 900 

Y<Ž K ra jSká  ZdraVOtní ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

ř č 

ř C 

C 

č 
č ř 

č 

C C 

č V V 

a 
“< 

O
< 

O
<

 

C
D

<
 

O
<

 

O
<

 

O
<

 
O

<
 

C
D

<
 

0
<

 

O
<

 

Strana 1 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



DPH 15 % (v K )

DPH 21 % (v K ) 60 480,00

Cena celkem v etn  DPH (v K ) 348 480,00

* Nabídková cena za vázaný spot ební materiál

Cena celkem bez DPH (v K )

DPH 10 % (v K )

DPH 15 % (v K )

DPH 21 % (v K )

Cena celkem v etn  DPH (v K )

Nabídková cena za celé pln ní

Cena celkem bez DPH (v K ) 3 130 000,00

DPH 10 % (v K )

DPH 15 % (v K )

DPH 21 % (v K ) 657 300,00

Cena celkem v etn  DPH (v K ) 3 787 300,00

* Dodavatel vyplní pouze položky, které jsou sou ástí jeho nabídky.

V Ústí nad Labem dne _______________

Podpis: _________________________________________

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401. 13 Ustí nad Labem 

Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 114 900 

Y<Ž K ra jSká  ZdraVOtní ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

0 

č 

č ě  č 

č 

č 

č 

č 

č ě  č 

č 

č 

č 

č 

č ě  č 

('N
 

Strana 2 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ustí nad Labem 

Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 114 900 

Y<Ž K ra jSká  ZdraVOtní ,  a.s. e-mail: sekretariat©kzcr.eu 

č 

č 

č ě  č 

č 

č 

č 

č 

č ě  č 

č 

č 

č 

č 

č ě č 

($
< 

Strana 2 (celkem 2) IČ: 25488627, DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



Příloha č. 6c 
Rozklad cenové nabídky - specifikace pro zpracování cenové nabídky 

— vyplnit žlutě vyznačená pole 

Název zakázky: 
Kardiotokografy (CTG) pro Krajskou zdravotní, a.s., Část 3. — vybavení Nemocnice Chomutov, 0.2. 

|Záruční doba na veškeré přístrojové vybavenív měsících (minimálně 24) | 
|Pozaruční doba v měsících při předpokladu životnosti vybavení 120 měsíců | 

|Rozk|ad celkových cen 
Přístrojové vybavení celkem 
Pozáruční servis na přístrojové vybavení celkem 

Přístrojové vybavení 
Položky 
Centrální CTG monitorace 
Dohledová stanice 
Intrapartální CTG 
CTG telemetrie 

GYN CV 
GYN CV 
GYN CV 
GYN CV 

|Nabídková cena v Kč: 

Předpokládaný 
počet kusů 

* v případě vícero druhů kontrol úvést hodnotu kontroly s nejkratším intervalem 

Poznámka: 

bez DPH 
2 842 000,00 Kč 
288 000,00 Kč 

3 130 000,00 Kč 

Cena bez DPH za ks 

s DPH 

3 438 820,00 Kč 
348 480,00 Kč 

3 787 300,00 Kč 

Přístrojové vybavení 
Cena s DPH za ks Cena bez DPH celkem 

2 842 000,00 Kč 

Cena s DPH celkem 

3 438 820,00 Kč 

Interval předepsaných 
kontrol v měsících * 

Pozl 

Cena bez 
5 
1 
1 
1 

Požadavek "Pozaručníservis na přístrojové vybavení" zahrnuje předepsané kontroly prováděné v pravidelných intervalech a to po skončení záruční doby. Pozaruční doba je definována předpokládanou životností vybavení a délkou záruční doby. 
Tento požadvek zahrnuje: 
1) výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v souladu se zákonem č. 505/1990, 
2) bezpečnostně technické kontroly dle 9 65 zákona in vitro nebo dle 9 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 
3) revize dle 5 67 zákona in vitro nebo dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
4) v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, 
5) poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k prováděnívýše uvedených kontrol a prohlídek. 

Příloha č. 6c 
Rozklad cenové nabídky - specifikace pro zpracování cenové nabídky 

— vyplnit žlutě vyznačená pole 

Název zakázky: 
Kardiotokografy (CTG) pro Krajskou zdravotní, a.s., Část 3. - vybavení Nemocnice Chomutov, o.z. 

|Záruční doba na veškeré přístrojové vybavení v měsících (minimálně 24) | | 24| 
|Pozaruční doba v měsících při předpokladu životnosti vybavení 120 měsíců 96| 

|Rozk|ad celkových cen bez DPH s DPH 
Přístrojové vybavení celkem 2 842 000,00 Kč 3 438 820,00 Kč 
Pozáruční servis na přístrojové vybavení celkem 288 000,00 Kč 348 480,00 Kč 

|Nabídková cena v Kč: 3 130 000,00 Kč 3 787 300,00 Kč 

Přístrojové vybavení Předpokládaný | . Přístroqé vybavení | | Interval předepsaných . POZI 
Položky počet kusů Cena bez DPH za ks Cena s DPH za ks Cena bez DPH celkem Cena s DPH celkem kontrol v měsících * Cena bez 
Centrální CTG monitorace GYN CV 1 
Dohledová stanice GYN CV 1 
Intrapartální CTG GYN CV 4 
CTG telemetrie GYN CV 4 

SUMA: 2 842 000,00 Kč 3 438 820,00 Kč 

* v případě vícero druhů kontrol úvést hodnotu kontroly s nejkratším intervalem 

Poznámka: 
Požadavek "Pozaručníservis na přístrojové vybavení" zahrnuje předepsané kontroly prováděné v pravidelných intervalech a to po skončení záruční doby. Pozaruční doba je definována předpokládanou životností vybavení a délkou záruční doby. 
Tento požadvek zahrnuje: 
1) výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověřenív souladu se zákonem č. 505/1990, 
2) bezpečnostně technické kontroly dle 9 65 zákona in vitro nebo dle 5 45 zákona o zdravotnických prostředcích, 
3) revize dle 9 67 zákona in vitro nebo dle 5 47 zákona o zdravotnických prostředcích, 
4) v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, 
5) poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek. 



KZ10_SC0001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s

1 ze 4

P íloha . 3
Obchodní podmínky

I. Identifika ní údaje

Název:  Krajská zdravotní, a.s.

I :  25488627

DI :  CZ25488627

Sídlo:  Sociální pé e 3316/12a, Severní Terasa, 400

11, Ústí nad Labem

Zastoupena: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním

editelem spole nosti

Telefon:  +420 477 114 105, +420 477 114 106

e-mail:  sekretariat@kzcr.eu

II. Obecná ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují

práva a povinnosti spole nosti Krajská zdravotní, a.s. p i

uzavírání smluvních vztah  mezi spole ností Krajská

zdravotní, a.s. (dále jen KZ, a.s.) a jejími obchodními

partnery nebo zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou

závazné pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ,

a.s., tj. pro fyzické a právnické osoby, které jí zašlou

objednávku nebo uzav ou písemnou smlouvu, která bude

obsahovat odkaz na tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují

v platnost dnem jejich zve ejn ní na internetových

stránkách spole nosti KZ, a.s. (www.kzcr.eu). Spole nost

KZ, a.s. si vyhrazuje právo

tyto všeobecné obchodní podmínky kdykoli upravit.

4. Veškeré vztahy mezi spole ností KZ, a.s.

a obchodním partnerem, které nejsou t mito

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny, se ídí

p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku.

5. Právní vztahy se ídí platným právem eské

republiky. KZ, a.s. se p i navazování a uzavírání

obchodních vztah ídí ustanoveními platných právních

p edpis , zejména pak zák. . 89/2012 Sb., ob anský

zákoník. P i výb ru dodavatel  postupuje KZ, a.s. dle

zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek,

jakožto jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e)

tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávn ným k uzavírání

smluvních vztah  je vždy KZ, a.s. Subjektem oprávn ným

jednat za KZ, a.s. je generální editel spole nosti. Právo

podpisu objednávek pro jednotlivé zam stnance je

upraveno vnit ní sm rnicí.

7. Všechny smlouvy procházejí p ed jejich

podpisem v KZ, a.s. vnit ním schvalovacím procesem.

Smlouva je zpracovávána zpracovatelem a schvalována

garantem smlouvy, ekonomickou výhodnost posuzuje

zam stnanec úseku ekonomického ízení a controllingu,

právní správnost garantuje právník KZ, a.s. Na

schvalovacím procesu se mohou podílet i jiné osoby, jsou-

li ur ené zpracovatelem nebo garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v eském

jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazy ném zn ní, je

rozhodné zn ní smlouvy v eském jazyce, p ípadn  m že

být vyhotoven soudním znalcem ov ený p eklad, je-li tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazují ešit veškeré

p ípadné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání

neúsp šná, p ípadné spory mezi smluvními stranami jsou

oprávn ny rozhodnout obecné soudy eské republiky.

P íslušnost rozhod ích soud  je vylou ena.

10. V p ípad , že by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo i se dodate n  stalo neplatným nebo neú inným,

budou ostatní její ustanovení posuzována jako odd litelná

a platnost i ú innost smlouvy jako celku z stane

zachována. Pro takový p ípad se KZ, a.s. a obchodní

partner zavazují na základ  vzájemné dohody nahradit

neplatné nebo neú inné ustanovení takovým ustanovením,

které bude nejlépe odpovídat ú elu smlouvy a v li

smluvních stran p i jejím uzav ení.

III. Smluvní podmínky

1. Uchaze  je povinen podat jediný návrh smlouvy

ve dvou vyhotoveních, není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vždy uvedena KZ,

a.s., identifikovaná údaji nejmén  v rozsahu, uvedeném

v t chto všeobecných obchodních podmínkách v l. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatné

náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních

p edpis . Vždy musí obsahovat vymezení p edm tu pln ní

O
< 

O
< 

“<
 

n
<

 

Všeobecné obchodní podmínky společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 

č 

č 

č 

č ř 

ů č 

ř 

ř ě  

č č 

č 

ě 
ř 

č 

ř (: 
ř 

ů ř  

č č 

ě ů 

-
1

<
 

“
'

“
 

-
1

<
 

-
1

<
 

-
1

<
 

O
< 

CD
< 

C
o 

CD
< 

“
'

“
 

1
<

 

_
1

<
 

0<
 

“
1

1
 

“
1

1
 

O
< 

CD
< 

CD
< 

0<
 

C
o 

O
< 

O
< 

<
<

 

0<
 

Všeobecné obchodní podmínky 
Krajská zdravotní, a.s. 

\! 

C 

č 

č 

č 

ů č 

ř 

ř ě  

č 

č 

č 

ř 

ř 

ů ř  

č 

ě ů 

společnosti 

ř 

č 

ě 
ř 

Č 

-
1

<
 

“
<

 
-1

<
 

“
<

 

O
< 

CD
< 

C
o 

CD
< 

“
$

<
 

_
“

 

CD
< 

“
<

 
_

“
 

“
<

 
O

< 
“

<
 

*
<

 
“

<
 

0<
 

CD
< 

“
<

 

CD
< 

O<
 

C
o 



KZ10_SC0001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s

2 ze 4

a jeho vy íslenou hodnotu, dobu pln ní, dobu platnosti

a ú innosti smlouvy, datum a místo podpisu smlouvy,

platební a dodací podmínky. Cena se ve smlouv  stanoví

v K  bez DPH i v etn  DPH, pevnou ástkou nebo

zp sobem výpo tu. Každá smlouva musí dále obsahovat

popis zp sobu p edání a p evzetí pln ní, a to tak, aby tyto

úkony byly zp tn  prokazatelné.

4. Návrhy smluv se mezi KZ, a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu p edávají v elektronické form ,

ve formátech zpracovatelných prost edky Microsoft Office,

s výjimkou p íloh, u kterých to není technicky možné.

5. Pro standardní typy smluvních vztah  a

opakované nákupy používá KZ, a.s. vzorové smlouvy,

obsahující všechna pot ebná ujednání a respektující tyto

všeobecné obchodní podmínky. Obchodní partne i jsou

povinni respektovat tyto vzory, není-li dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchaze e

podepsán statutárním orgánem uchaze e nebo jinou

osobou k tomu oprávn nou. Originál i ú edn  ov ená

kopie tohoto oprávn ní musí být v takovém p ípad

sou ástí návrhu smlouvy uchaze e.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující

práva a povinnosti. Nejsou-li ve smlouv  následující práva

a povinnosti výslovn  obsažena, jsou aplikovatelná p ímo

na základ  t chto Všeobecných obchodních podmínek KZ,

a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po

celou dobu obchodní spolupráce (ve ejné zakázky) platné

právní p edpisy a provád t veškerá pln ní v souladu

s platným právním ádem,

b. souhlas obchodního partnera se zve ejn ním

smlouvy v souladu s povinnostmi KZ, a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném

p ístupu k informacím,

c. závazek zachovávat dle zákona . 101/2000 Sb.,

o ochran  osobních údaj , ve zn ní pozd jších p edpis ,

ml enlivost o osobních údajích a o bezpe nostních

opat eních, jejichž zve ejn ní by ohrozilo zabezpe ení

osobních údaj , a to i po ukon ení pln ní smlouvy,

v p ípad  jejího ukon ení dohodou, odstoupením od ní i

její výpov di,

d. oprávn ní KZ, a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

b hem její platnosti z d vod  porušení smluvních

povinností, nebude-li závadný stav vyvolaný porušením

takové povinnosti odstran n ani b hem p im ené lh ty

poskytnuté v p edchozí písemné výzv  poškozené strany,

e. mechanismus, na základ  kterého dojde

k vypo ádání vzájemných práv a závazk  pro p ípad

p ed asného ukon ení smlouvy. Každá smlouva musí

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpov

smlouvy, p ípadn  ukon ení dohodou,

f. závazek nezp ístupnit údaje o dodávkách

poskytovaných KZ, a.s. obchodním partnerem t etí osob ,

pokud pro n j taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocného rozhodnutí p íslušného soudního i

správního orgánu,

g. oprávn ní požadovat smluvní pokutu pro p ípad

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera,

jež m že init minimáln  0,01% za každý den prodlení,

a oprávn ní požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ, a.s., jež m že init

maximáln  0,005% za každý den prodlení,

h. závazek, že jakékoliv zm ny i dopln ní smlouvy

mohou být u in ny výhradn  písemným dodatkem ke

smlouv ,

i. souhlas obchodního partnera pro p ípad, že je

o n m jako o poskytovateli zdanitelného pln ní zve ejn na

zp sobem umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je

nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zn ním zákona

. 235/2004 Sb., o DPH, s tím, že za spln ní závazku KZ,

a.s. uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li

KZ, a.s. ástku ve výši dan  na ú et správce dan

poskytovatele a zbývající ást kupní ceny o da  poníženou

obchodnímu partnerovi na ú et umož ující dálkový p ístup

v souladu se zn ním zákona . 235/2004 Sb., o DPH. (tzn.

ú et musí být zve ejn ný).

IV. Platební podmínky

1. V souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

. 89/2012 Sb., ob anský zákoník, z d vodu povahy

závazkového vztahu, kdy na stran  dlužníka vystupuje KZ,

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb, jehož p íjmy

v p evážené v tšin  závisí na platbách zdravotních

pojiš oven, se splatnost faktur stanovena na šedesát (60)

dní od doru ení da ového dokladu KZ, a.s. Obchodní

partner je povinen odeslat fakturu (da ový doklad) KZ, a.s.

nejpozd ji následující pracovní den po vystavení faktury

(da ového dokladu). Jsou-li sjednány m sí ní zálohové

platby, tyto musí být splatné vždy k ur itému dni v m síci,

a výše zálohy m že init maximáln  80 % z

p edpokládané platby za dodávku v daném m síci.

o
<

 

—
|< 

—1
< 

C
D

< 

—
|< 

—1
< 

1<
 

“<
 

C
D

<
 

—1
< 

—1
< 

q<
 

C
o

 

O
<

 
C

D
< 

—1
< 

—1
< 

q<
 

—1
< 

ě ě ř ě ř  ř 
ě 

č 
ú ř 

č 
ěď 

ř ě č  
ř 

ř 

ě 
ř 

ě 

ř 

ů č  
ě ě 

ů 
ě 

ě č  ě 
č ě  

ě ě 

ř 
ě 

ě 
ů 

ň 
ř ě 

č 

ě 

č 
ě č č 

č ň 
ě 

č 
č 

ř ě  

č 
č 

ú 

ě 

č 
ř 

ě ě  
t! 

č 
č ň 

ě 
ň 

ů č  

1<
 

=<
 

cp
< 

o<
 

“<
 

C
D

< 

C
D

<
 

“<
 

“<
 

“<
 

1<
 

“<
 

C
D

<
 

—5
< 

ě ě ř ě ř  ř 

ě 

ě 

ř 

ů ř 
ř č  

č ěď 

ř ě  č 
ř 

e 

v r e 

ě 

ř 

ů ě 

ř 

ř 

“ v  
v 

u 0  
9 ě 

č 

ů 

ě 

e ě ř  

v v  v 

e C  e r 6  
v v  

v 

c e  
e 

ě 

ř ě 

ě 
r 

„ 
v 

v 

u 
n 

r ě 
č 

ě 

č 
ě č 

ě 

č 
č ň 

r e  
č 

ř ě  

č 

č 
č 

ě ř ů  

ě 
č 

č 
ř 

ě ě  č ě 
ť č 

č ň 
ě 

o 

ň u 

ů č  

=
<

 

“<
 



KZ10_SC0001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s

3 ze 4

Platební kalendá  záloh p edloží dodavatel p ed za átkem

dodávky.

2. Všechny faktury (da ové doklady) musí spl ovat

veškeré náležitosti požadované zákonem . 235/2004 Sb.,

o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis ,

ú inným v dob  fakturace, avšak výslovn  musí vždy

obsahovat následující údaje:

B žný da ový doklad musí obsahovat

a. obchodní firmu nebo jméno a p íjmení,

pop ípad  název, dodatek ke jménu a p íjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce,

který uskute uje pln ní,

b. da ové identifika ní íslo plátce, který

uskute uje pln ní,

c. obchodní firmu nebo jméno a p íjmení,

pop ípad  název, dodatek ke jménu a p íjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání osoby,

pro kterou se uskute uje pln ní,

d. da ové identifika ní íslo, pokud je osoba, pro

kterou se uskute uje pln ní, plátcem,

e. eviden ní íslo da ového dokladu,

f. rozsah a p edm t pln ní,

g. datum vystavení da ového dokladu,

h. datum uskute n ní pln ní nebo datum p ijetí

úplaty, a to ten den, který nastane d íve, pokud

se liší od data vystavení da ového dokladu,

i. jednotkovou cenu bez dan , a dále slevu, pokud

není obsažena v jednotkové cen ,

j. základ dan ,

k. základní nebo sníženou sazbu dan  nebo

sd lení, že se jedná o pln ní osvobozené od

dan , a odkaz na p íslušné ustanovení tohoto

zákona,

l. výši dan ; tato da  m že být zaokrouhlena na

celé koruny tak, že ástka 0,50 koruny a vyšší

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a ástka

nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou

korunu dol .

3. Nebude-li faktura (da ový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti, je KZ, a.s. oprávn na ji vrátit ve

lh t  splatnosti. V takovém p ípad  se p eruší b h lh ty

splatnosti a nová lh ta splatnosti po ne b žet doru ením

opravené faktury (da ového dokladu). V této souvislosti

smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné

pohledávky jsou navzájem zapo itatelné ve smyslu

ustanovení § 1982 ob anského zákoníku.

4. Faktury (da ové doklady) se platí bankovním

p evodem na ú et druhé smluvní strany uvedený ve

faktu e (da ovém dokladu). V p ípad  da ového dokladu

ú et uvedený na faktu e musí spl ovat podmínku

dálkového p ístupu, v souladu se zn ním zákona .

235/2004 Sb., o DPH. Ú et musí být zve ejn ný.

5. V p ípad  bezhotovostního p evodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem p ipsání p íslušné

ástky ve prosp ch ú tu KZ, a.s. Dokladem o platb  v

hotovosti se rozumí výdajový pokladní doklad vystavený

zákazníkem a potvrzený KZ, a.s. nebo p íjmový pokladní

doklad vystavený KZ, a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré

závazky v i KZ, a.s. podle pravidel stanovených v t chto

všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ, a.s.

písemn  sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera

s dodáním zboží i služby, je KZ, a.s. oprávn na

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den

prodlení.

8. KZ, a.s. neposkytuje zálohy na budoucí pln ní,

s t mito výjimkami:

a. trvalá dlouhodobá pln ní se stanovenými

termíny vyú tování jeden m síc nebo delšími

(nap . dodávky energií, p edplatné periodik)

b. pln ní, u nichž je nutné nebo obvyklé, že platba

je p edpokladem p ijetí objednávky (kurzy,

školení, zájezdy, rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyú tovává svá pln ní svým

obchodním partner m, zákazník m a pacient m s t mito

splatnostmi:

a. Dle uzav ených smluvních platebních podmínek

b. 14 dn  pro samoplátce za zdravotnické výkony

c. 8 dn  pro plátce regula ních poplatk  za

l žkovou pé i

d. do 14 dn  za ostatní pln ní

10. KZ, a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výši až 100%

p edpokládané ceny od:

a. samoplátc  za plánované zdravotnické výkony

ř ř r 

ň 
č 

ř ě ě 
č ě ě 

ě ň  

ř ě  

č ň ě  

ň č č  
č ň ě  

ř ě  

č ň ě  

ň č č  
č ň ě  

č č  

ř ě ě  

ň 

č ě ě  
ř 

ň 

ě 
ě 

ě 

ě ě 
ě ř 

ě ň ů  
č 

ú 

ň 
ě 

ůě ř ě ř  
ů č ě  

1
<

 
-1

<
 

1
<

 
-1

<
 

-1
<

 

-1
<

 

1
<

 
-

1
<

 

1
<

 

C
o O
< 

=
<

 

1
<

 

C
o 

1
<

 

“
'

“
 

=
<

 
CD

< 
1

<
 

1
<

 

C
o 

CD
< 

“
<

 

“
<

 
1

<
 

“
<

 
O

< 
=<

 

“
<

 

O
< 

O
< 

=<
 

=
<

 
O

< 
=<

 
“

$
<

 
W

<
 

=
<

 
CD

< 

O
< 

CD
< 

“
<

 

_
“

 

“
<

 
“

<
 

“
<

 
_

“
 

_
“

 

“
<

 

“
$

<
 

“
$

<
 

“
<

 

“
$

<
 

C
o o<

 

_
“

 

_
“

 

q
<

 

=
<

 
CD

< 
“

<
 

“
<

 

CD
< 



KZ10_SC0001 Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s

4 ze 4

b. od právnických a fyzických osob, které své

závazky plní dlouhodob  se zpožd ním, a to na

základ  pokynu vedení spole nosti

11. Pro zajišt ní m že KZ, a.s. požadovat použití

dalších zajiš ovacích nástroj , jako je bankovní záruka,

ru itelé apod.

12. U vztah  se zdravotními pojiš ovnami za

poskytnutou zdravotní pé i postupuje KZ, a.s. podle

platných p edpis  a s ohledem na ostatní aspekty

smluvního vztahu.

13. Pro p ípad, že o prodávajícím jako o poskytovateli

zdanitelného pln ní je zve ejn na zp sobem

umož ujícím dálkový p ístup skute nost, že je

nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se

zn ním zákona . 235/2004 Sb., o DPH, smluvní

strany sjednávají, že za spln ní závazku

kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je

považováno, uhradí-li kupující ástku ve výši

dan  na ú et správce dan  poskytovatele a

zbývající ást kupní ceny o da  poníženou

prodávajícímu.

V. Obchodní podmínky p i uzavírání smluv

o provedení klinických hodnocení

1. Klinické hodnocení je možné provést pouze na

základ  písemné smlouvy. P i uzavírání smluv o provedení

klinických hodnocení (dále jen studie) platí tyto podmínky

a smlouva musí obsahovat následující lánky prokazující

tyto skute nosti:

a. k provedení studie musí být ud len souhlas

p íslušnou etickou komisí

b. ve smlouv  musí být uvedeno místo provedení

studie, jméno hlavního zkoušejícího a p ibližná doba trvání

studie

c. je-li smlouva o provedení studie p edložena jako

dvoujazy ná, rozhodující je jazyková verze eská

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o

tom, že zajistil p ed uzav ením smlouvy na provedení

studie pojišt ní odpov dnosti za škodu pro sebe i

zkoušejícího, jehož prost ednictvím je zajišt no i

odškodn ní v p ípad  smrti subjektu hodnocení nebo v

p ípad  škody vzniklé na zdraví subjektu hodnocení v

d sledku provád ní studie, a to na celou dobu provád ní

studie. Doklad o p íslušném pojišt ní je p ílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie, že pokud bude v i

KZ, a.s. uplatn n nárok na náhradu škody, kterou lze

prokazateln  p i ítat zadavateli i ú ink m hodnoceného

lé iva, poskytne zadavatel náhradu škody v takové výši, v

jaké subjekt hodnocení úsp šn  uplatnil sv j nárok u

soudu, resp. zajistí pln ní z p íslušné pojistné smlouvy, v

takové výši, v jaké subjekt hodnocení úsp šn  uplatnil sv j

nárok u soudu. Pokud bude v i Zdravotnickému za ízení

uplatn n nárok na náhradu škody ve smyslu v ty první

tohoto odstavce, kterou lze prokazateln  p i ítat zadavateli

i ú ink m hodnoceného lé iva, zadavatel se zavazuje

uhradit KZ, a.s. ú eln  vynaložené náklady p ímo se

vztahující k soudnímu sporu o náhradu škody, a to v etn

náklad  na právní zastoupení.

f. ustanovení, že výsledek studie je výlu ným

vlastnictvím zadavatele. V p ípad , že by v rámci pln ní

smlouvy o provedení studie došlo k vytvo ení vynálezu ve

smyslu zákona . 527/1990 Sb., o vynálezech,

pr myslových vzorech a zlepšovacích návrzích, náleží

právo na p vodcovství zkoušejícímu, p ípadn  jeho jinému

p vodci. V p ípad , že právo na p vodcovství vznikne

komukoliv ze zam stnanc  nebo pracovník  KZ, a.s.,

zavazuje se KZ, a.s. bezplatn  zajistit p evod práva na

patent, pop . na jeho využití, na Zadavatele, a to

nejpozd ji do 30 dn  ode dne oznámení o ud lení patentu

ve V stníku Ú adu pr myslového vlastnictví. Vzniknou–li

KZ, a.s. jakékoliv náklady jednozna n  a prokazateln

související s p evodem práva na patent, pop . na jeho

využití, zadavatel se zavazuje tyto náklady KZ, a.s.

proplatit.

VI. Jiná ustanovení

1. Tyto podmínky se použijí p im en  i pro

uzavírání bezúplatných vztah , tj. nap . darovací smlouvy,

smlouvy o výp j ce, dohody o uznání dluhu a jeho úhrad

apod.

2. Vztahy uzav ené nebo uskute n né p ed datem

platnosti t chto všeobecných obchodních podmínek se

nem ní. Jakékoli další zm ny již musí být v souladu

s t mito všeobecnými obchodními podmínkami.

Pokud bude KZ, a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jiného správního

orgánu uve ej ovat informace o realizovaných

obchodních vztazích a cenách, není možné

žádat o výjimku z tohoto ustanovení..

e 

ě 

ě ů  

ť ů 
č 

ú 
č 

ř ů  

ř 

ě ř 

ň ř 

ě č 

ě č  ě 

č 

ř 

ě ř 

č 
č 

ř 

ě 
ř 

ř 

č č 

ř ř  
ě ě 

ř 

ě ř ě  

ř ě  
ů ě 

$
<

 

C
o

 

:
o

 
-

1
<

 
O

<
 

C
o

 
O

<
 

ě 

řč  č č ů  

ě ě  ů 

ě ř 

ě ě  ů 

ůč ř 

ě 
ě ř č  

č 
č ě  ř 

č ě  

č 
ř ě  ě 

ř 

č 

ř ě  
ě ů 
ě ů ů 

ě ř 

ů ě 
ů 

Č ě  ě 

ř 

ř ě ř ě  

ů ř 

ě 

ř č ě ř  

ě 

ň 

e 

ě 

ě ů  

ť ů 

č 

ú 
č 

ř ů  

ř 

ě ř 

ň ř 

ě č 

ě č  ě 

č 

ř 

ě ř 

č 
č 

ř 

ě 
ř 

ř 

č č 

ř ř  
ě ě 

ř 

ě ř ě  

ř ě  
ů ě _, 

CD
 

<
<

 

$
<

 

C
o

 

O
<

 

ě 

ě ř č  č č ů  

č 

ě ě  ů 

ě ř 
ě ě  ů 

ůč ř 

ě 
ě 

ě ř č  

č č ů  č 

č ě  ř 

č ě  

ů 

č 

ř ě  ě 

ř 

č 

ů 

ů ř ě 

U ř ě  ů 

ě ů ů 

ě ř 
ř 

ě ů ě 

ě ř ů 

č ě  ě 

ř ř 

ř ě ř ě  

ů ř 
ů č  

ě 

ř č ě ř  
ě 

ě 

ř ň  




